АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 февраля 2014 года № 102

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, сложившейся на территории городского округа ЗАТО Свободный на 2014 год

	В целях реализации Подпрограммы по обеспечению жильем отдельных категорий граждан областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011-2015 годы, в соответствии с Законом Свердловской области от 22.07.2005 № 96-ОЗ
«О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», Порядком определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, сложившейся в границах городского округа ЗАТО Свободный, в котором должны предоставляться жилые помещения по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденным постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 11.06.2009 № 1272, руководствуясь п.п. 2. п.6 ст.27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории городского округа ЗАТО Свободный на 2014 год в размере 26 775 рублей (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 17.01.2013 № 22 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, сложившейся на территории городского округа
ЗАТО Свободный на 2013 год».
	3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести».
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный по городскому хозяйству Чеснокова С.Н.

И. о. главы администрации
А.В. Соколов.